
СТАРОВИЖЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 січня 2022р. №8 
смт Стара Вижівка

Про надання дозволу на відчуження
об’єкта комунальної власності —
будівельні матеріали, що були у використанні,
які розміщені за адресою вул.Центральна,37,
с. Смолярі Ковельського району Волинської області

Відповідно до статей 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 3, 5 Закону України «Про приватизацію державного і
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 р. №432, рішення селищної ради від 24 грудня 2021 
року № 18/23 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності 
Старовижівської селищної ради, що підлягають приватизації у 2022 році», 
рішення селищної ради від 26 березня 2021 року № 9/15 «Про затвердження 
Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації, що належать до комунальної власності Старовижівської селищної 
ради», з метою забезпечення ефективності розпорядчих дій щодо управління 
комунальним майном та реалізації завдань по надходженню коштів до бюджету 
Старовижівської територіальної громади

виконавчий комітет Старовижівської селищної ради вирішив:

1. Надати дозвіл на відчуження об’єкта комунальної власності - будівельні



2 КОПІЯ
2. Відчуження об’єкта здійснити відповідно до вймбг чинного 

законодавства.

3. Кошти, що надійдуть від продажу об’єкта на аукціоні, спрямувати до 
бюджету Старовижівської територіальної громади.

4 . Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного

Василь КАМІНСЬКИЙ


